АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24.10. 2022                                                                                 № 63-п

Об одобрении прогноза
социально-экономического развития
Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области
на 2023-2025 годы

        В соответствии с п.3 ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пп.3 п.7 ст.8 Положения «О бюджетном процессе в Утьминском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района  Омской области на 2023-2025 годы;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.utmnsk.tevr.omskportal.ru)

 Глава Утьминского
сельского поселения                                                                             С.В.Киселева